PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2015
DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO N° 005/2015

O Prefeito Municipal de Braço do Trombudo, no uso das suas atribuições constitucionais e legais, torna público a realização de Processo Seletivo Simplificado a ser conduzido pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo, designada através do Decreto nº 0138/2015, de 29 de outubro de 2015, e regido pelas normas estabelecidas neste Edital, para o preenchimento de vagas de estágio de estudantes, no âmbito das Secretarias do Executivo Municipal, em nível de ensino médio regular, (séries finais), nível médio profissional e ensino superior, nos termos da Lei Federal n.º 11.788, de 25 de setembro de 2008 e Lei Municipal nº 0841/2015, de 09/07/2015.

TORNA PÚBLICO :

Art. 1°. Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital n° 005/2015 fica DIVULGADO a classificação preliminar do Processo Seletivo n° 005/2015 que segue na tabela abaixo:

1 – Ensino Superior

	Nº de Insc
	Nome do (a) Candidato (a)
	Data Nasc.
	Nota

	025
	Daniel Wilhelm
	05/08/1998
	9,0

	014
	Patrícia Ferari
	03/06/1979
	8,5

	002
	Kátia Karina Holler
	11/02/1989
	8,5

	018
	Larissa Maiane Radüntz
	27/08/1998
	8,5

	028
	Janelize Oliveira Pereira da Silva
	26/05/1993
	8,0

	019
	Tainara Schöder
	30/12/1997
	7,5

	023
	Larissa Morgana Jandt
	03/02/1998
	7,5

	024
	Jaqueline Wiessner
	05/12/1998
	7,5

	005
	Deize Erbs
	21/12/1989
	7,0

	006
	Fabiana Eliza Müller
	16/12/1997
	7,0

	021
	Mirian Hoisdaleck Roeder
	05/08/1982
	6,5

	004
	Lucas Renan Butzke
	08/12/1997
	6,5

	032
	Marcia Niederhaus Wolcker
	22/05/1976
	6,0

	033
	Leticia Nadai da Silva
	13/12/1998
	6,0

	027
	Luana de Souza
	21/10/1997
	5,0

	2 – Ensino Médio

	Nº de Insc
	Nome do (a) Candidato (a)
	Data Nasc.
	Nota

	001
	Mateus Gomes Prado
	21/04/2000
	8,5

	026
	Larissa Severino Polidoro
	04/07/1998
	7,5

	013
	Tainara Payerl
	24/03/2000
	7,5

	016
	Sarah Schvinden
	16/08/1999
	7,0

	012
	Gabriela Pinheiro França
	27/02/1999
	6,5

	029
	Luana Niederhaus
	11/02/2000
	6,5

	031
	Larissa Gabrieli Voigt
	19/06/2000
	6,5

	035
	Thais Schröder
	12/07/2000
	6,5

	010
	Daniel Henrique Machado
	06/03/1999
	6,0

	008
	Valdirene dos Santos
	26/01/2000
	6,0

	030
	Camila Woelcker
	10/09/2000
	6,0

	022
	Willian Woelcker Barcelos
	19/04/2000
	5,5

	009
	Alison Alã Becker
	21/01/1999
	4,0

	017
	Gabriel Lemos Dos Santos Teixeira
	23/01/1999
	4,0

	034
	Diovani Kaue de Lima
	23/12/1999
	4,0

	007
	Mateus Coelho
	25/04/2000
	4,0

	015
	Lucas da Silva Samp
	19/08/2000
	3,0

	Nº de Insc
	Nome do (a) Candidato (a)
	Data Nasc.
	Nota

	003
	Adriele Emely Holler
	18/06/1997
	Ñ Compareceu

	020
	Vanessa de Souza Vosniack
	03/09/1998
	Ñ Compareceu

	011
	Michely Carolini Nazario
	10/01/1999
	Ñ Compareceu

Braço do Trombudo, 12 de janeiro de 2015.

____________________
Charles Rafael Schwambach
[bookmark: _GoBack]Prefeito Municipal